
 
 
 

 

 
Saint-Gobain fullföljer uppköp av Solar Gard® Specialty Films 
Saint-Gobain Performance Plastics tillkännagav idag att de genomfört förvärvet av Solar Gard® Speciality 

Films, en tillverkare av fönsterfilm för bilar och byggnader, kundanpassade beläggningar och 

solcellsprodukter baserad i San Diego i Kalifornien. Förvärvet stärker Saint-Gobains ledande position på 

marknaden för en hållbar vistelsemiljö. Solar Gards tre globala produktionsanläggningar och 

verksamheter under utveckling, försäljnings- och servicecentra över hela världen och alla anställda som i 

nuläget arbetar för företaget omfattas av transaktionen. 

 

”Förvärvet av Solar Gard är en viktig katalysator i den fortsatta utvecklingen av specialfilmer. Solar Gards 

enastående entreprenörsanda och expertis inom materialvetenskap kombinerat med Saint-Gobains 

tradition med högpresterande produkter kommer att skapa nya möjligheter inom branschen”, säger Loic 

Mahe, vice VD för Composites, Saint-Gobain Performance Plastics. 

 

Saint-Gobain är världsledande på marknaden för vistelsemiljö och byggnation, och företagets investering 

i Solar Gard bekräftar den viktiga roll som fönsterfilm spelar i lösningar för en hållbar vistelsemiljö. I och 

med denna investering får Saint-Gobain ett avsevärt inflytande och ett världsomfattande 

distributionsnätverk i branschen för uppgradering av planglas. Solar Gards nätverk av professionella, 

certifierade återförsäljare av fönsterfilm över hela världen kommer att dra fördel av tyngden hos en 

respekterad, global ledare inom hållbar vistelsemiljö, fönsterglas och tillhörande byggnadsprodukter.  

 

”Den här transaktionen bekräftar vad vi har sagt i åratal – att framtiden för specialfilm är ljus och att Solar 

Gard ligger bäst till för att leda marknaden”, säger Christophe Fremont, administrativ chef för Solar Gard. 

”Detta samarbete legitimerar lösningen med fönsterfilm och öppnar dörrarna till den enorma 

fönsterglasmarknaden och marknaden för hållbar vistelsemiljö. Det är på det hela taget en fantastisk 

möjlighet för branschen, och vi anser att Saint-Gobains historiska och strategiska uppköp av Solar Gard 

kommer att resultera i det mest inflytelserika samarbete som branschen någonsin har sett.”  
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Om Solar Gard 

Solar Gard påverkar människors liv på ett positivt sätt med produkter som skyddar, bevarar och förnyar. 
Solar Gard har sitt huvudkontor i San Diego i Kalifornien och tillverkar branschens främsta byggnads- och 
bilfönsterfilmer, solcellsprodukter och kundanpassade beläggningar. Solar Gard är en avdelning av Saint-
Gobain Performance Plastics, som i sin tur är ett dotterföretag till Saint-Gobain och världsledande inom 
marknaderna för människors vistelsemiljöer och byggnadskonstruktion. Solar Gards solskyddsfilm för 
byggnader har bevisats vara koldioxidnegativa och minska de globala växthusgasutsläppen. Solar Gards 
produkter säljs i mer än 90 länder under varumärkena Solar Gard®, Panorama®, Quantum® och Solar 
Gard Armorcoat®. Du hittar mer information på www.solargard.com. 

Om Saint-Gobain 

Saint-Gobain finns i 64 länder, har nästan 190 000 anställda och är världsledande när det gäller miljöer 
där människor vistas. Företaget designar, tillverkar och distribuerar byggnadsmaterial samt erbjuder 
innovativa lösningar för att möta utmaningarna med tillväxt, energibesparing och miljöskydd. Saint-
Gobain Performance Plastics är ett världsledande företag inom högprestandaplast med huvudkontor i 
Aurora i Ohio (USA). Företaget sysselsätter 4 500 anställda i 16 länder. Bland produkterna finns filmer, 
skumplast, belagda textilier, kullager, packningar och vätskesystem. Du hittar mer information på 
www.saint-gobain.com och www.plastics.saint-gobain.com. 
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